SHOQERIA TESORO-AL SHPK
NIPT : M11508013J
Adresa : Tirane, Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Faik Konica, Kulla nr. 2 Kati 1

VENDIM NR. 2
I ASAMBLESE SE SHOQERISE
DATE 02/04/2021
PER NRYSHIMIN E ADMINISTRATORIT TE SHOQERISE

Sot me date 02/04/2021, u mbodh Asambleja e Pergjithshme e Ortakut te Vetem te shoqérisé
“Tesoro-Al“ shpk Z. Altin Lamaj me 100% te kuotave ku ne bazg té nenit 13 te statutit te shogerise
dhe ligjit per shogerite tregtare,

VENDOSI:

1. Te shkarkoje administratorin aktual te shogerise z. Altin Lamaj dhe ne vend te tij te caktoje
administratorin e ri te shogerise z. Veton Mugaj, i biri i Zenelit, shtetas Kosovar, banues ne
Kosove ne Rr. William Walker B2 H3 K3 Prizren, me nr. Pas. P01556406, per nje periudhe 3
vjecare nga data 02.04.2021-01.04.2024.

2. Te autorizoje Z. Petrit Qylhanxhiu me nr. personal: G50615074B qe té depozitojé prane
Qendres Kombetare te Biznesit kété vendim.

Ky vendim hyn ne fuqi menjéheré.

ASAMBLEJA E ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE TESORO-AL

Altin Lamaj




